
UCHWAŁA NR XXXVIII/346/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994,1000), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60, 1930) oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936), Rada Gminy Malechowo, 
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Radosława Nowakowskiego - Wójta Gminy Malechowo wynagrodzenie miesięczne 
w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze - 4.700 zł

- dodatek funkcyjny - 1.900 zł

- dodatek specjalny w wysokości 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.640 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2018 r.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/232/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie wynagrodzenia 
miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 673EE49F-1A2E-4ACE-BA7E-C1E94B182DB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta.

Projekt uchwały przewiduje zmniejszenie dotychczasowego wynagrodzenia Wójta Gminy Malechowo o
1.680 zł. W dniu 19 maja 2018 r. weszły w życie przepisy regulujące wynagrodzenia wójta, burmistrza,
prezydenta, które będą obowiązywały od dnia 1 lipca 2018 r. W związku z powyższym Rada Gminy jest
zobowiązana do podjęcia uchwały dostosowującej wynagrodzenie wójta do obowiązujących przepisów.

Id: 673EE49F-1A2E-4ACE-BA7E-C1E94B182DB1. Podpisany Strona 1




